(INMUEBLE) BOCAS DEL TORO CÓDIGO DE UBICACIÓN 1001, FOLIO REAL Nº 10687 (F)
CALLE NA, BARRIADA NA , CORREGIMIENTO BOCAS DEL TORO, DISTRITO BOCAS DEL TORO, PROVINCIA BOCAS
DEL TORO UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE   1466 m² 32 dm² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO
LIBRE DE   1466 m² 32 dm² CON UN VALOR DE CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL BALBOAS (B/. 189,000.00) 
VALOR DEL TERRENO DE CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL BALBOAS (B/. 159,000.00) 
VALOR DE MEJORAS DE TREINTA MIL BALBOAS (B/. 30,000.00). 
QUE NO CONSTA VALOR TOTAL REGISTRADO.
ADQUIRIDA EL 25 DE MAYO DE 2020

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

MANGOSTEEN HOLDINGS, INC. (RUC 155692946) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES